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2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ  
PROGRAM HEDEFLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 

2025/2026 Güz Yarıyılı'nda Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı mezun 
öğrencilere, öğretim elemanlarına ve dış paydaşlara yönelik olarak "Program Hedefleri 
Değerlendirme Anketi" uygulanmıştır. Bu anket, programın öğrenme çıktılarının ne 
ölçüde karşılandığını değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Anket formu, katılımcıların 
görüşlerini sayısal olarak ifade edebilmeleri amacıyla 5’li Likert ölçeği esas alınarak 
düzenlenmiştir. Bu ölçek; 1: Kesinlikle Katılmıyorum, 2: Katılmıyorum, 3: Kararsızım, 4: 
Katılıyorum ve 5: Kesinlikle Katılıyorum şeklinde derecelendirilmiştir.  

Ankete toplam 19 mezun öğrenci, 6 öğretim elemanı ve 2 dış paydaş katılım 
sağlamıştır. Katılımcılar tarafından verilen yanıtlar, her bir program çıktısı için ayrı ayrı 
analiz edilmiş ve ortalama puanlar hesaplanmıştır. Elde edilen bu ortalama puanlar, daha 
anlamlı ve karşılaştırılabilir sonuçlar sunmak amacıyla normalize edilerek yüzdelik 
skorlara dönüştürülmüştür. Bu dönüşümde, 1 puan %0’a ve 5 puan %100’e karşılık 
gelecek şekilde ölçekleme yapılmıştır. Bu çerçevede elde edilen genel memnuniyet oranı 
%94,71 olarak hesaplanmıştır. Bu oran, programın belirlenen program hedeflerine ulaşma 
konusunda genel olarak büyük bir başarı sağladığını göstermektedir. 

 

PEA 
No 

Eğitim Amaçları 
Derecelendi
rme Puanı 
(Ortalama) 

Memnuniyet
% 

1 
Sistem güvenliğini sağlamak: Öğrenciler, bilgisayar ağları, 
sunucular, uygulamalar ve diğer dijital altyapıların 
güvenliğini sağlamak için gerekli becerilerle donatılır. 

4,85 96,30 

2 

Siber saldırılara karşı koruma sağlamak: Öğrenciler, 
virüsler, zararlı yazılımlar (malware), fidye yazılımları ve 
diğer siber saldırı türlerine karşı koruma sağlayacak bilgi 
ve teknik beceriler kazanırlar. 

4,74 93,52 

3 

Kriptografi ve şifreleme tekniklerini öğretmek: Verilerin 
gizliliğini ve bütünlüğünü korumak için gerekli olan 
şifreleme ve kriptografi teknikleri konusunda öğrencilere 
bilgi verilir. 

4,85 96,30 

4 

Ağ güvenliğini sağlamak: Öğrencilere, ağların güvenliğini 
sağlamak, güvenlik duvarları ve ağ izleme sistemlerini 
kullanmak, ağ trafiğini analiz etmek gibi konularda eğitim 
verilir. 

4,81 95,37 

5 
Yasal düzenlemelere uygunluk: Bilişim güvenliği ile ilgili 
yasal düzenlemeler, etik kurallar ve veri koruma 

4,85 96,30 
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mevzuatları hakkında bilgi vererek, öğrencilerin bu 
alandaki profesyonel sorumluluklarını anlamaları sağlanır. 

6 
Risk yönetimi gerçekleştirmek: Güvenlik risklerini analiz 
etmek ve bu risklere karşı uygun çözümler geliştirmek 
için stratejik düşünme becerisi kazandırılır. 

4,85 96,30 

Genel Ortalama 4,83 95,68 

 
 
Katılımcıların tamamının verdiği geri bildirimler, programın belirlenen öğrenme 
çıktılarını büyük ölçüde karşıladığını ve bu alandaki profesyonel beklentilere cevap 
verdiğini göstermektedir. Sistem güvenliğini sağlama, kriptografi tekniklerini öğretme, 
yasal düzenlemelere uygunluk ve risk yönetimi gibi tüm temel eğitim amaçları, paydaşlar 
tarafından yüksek düzeyde onaylanmıştır. Bu sonuçlar, programın kalitesini, güncel sektör 
ihtiyaçlarıyla uyumunu ve mezunların yetkinliklerini sağlamlaştırdığını kanıtlar 
niteliktedir. 
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